166. Confirmation by Henry (II) de Vernoil son of Henry (1) de Vernoil of [the land] Bcrsicroft 
[Thurnscoe] and the gifts and lands in Great Houghton [itemised] in his fee which others had given 
in pure and perpetual alms, namely: Swein son of Edwin and Richard his son, Jordan (II) Paynel and 
his wife Agnes mother of Henry (11) de Vernoil. f25v/p. 52 

[c. 1153] 
Rubric Carta Hcnrid de Ve[kaerr expnSe4cmil [letters exPunse4. 

Omnibus sancte matris ecclcsie filiis presentibus ct futuris ct omnibus heredibus suis Henricus dc Vcmuil 

filius Hcnrici de Vemuil saluten-L Noturn sit omnibus vobis quo ego Henricus de Vernuil filius Henrici de 

Verniul dedi ct concessi et hac presend carta mea confirmavi pro salute animc mec et ornnium antecessorurn 

meorum Deo et ecclcsic sancti Osuualdi de Nosd'ct canonicis ibidem Deo servientibus in liberarn ct puram ct 

perpetuarn clemosinam Bersicroft cum omnibus pertinendis suis et donationes et terras in bosco, ct in plano et 

in omnibus libertatibus que pertinent ad villam de Haltona quas Suenus filius Edwini cis dcdit in perpctuam et 

puram. elemosinam et quas predicti canonici tenent- scilicet triginta acras terre que pertinent et adiacent ad 

Bircheage et ex alia parte terram quarn. tenuit Dolfinus filius Lcvenadi in bosco, et plano quas predictus Sucnus 

dedit predictis canonicis sicut preter hoc duodecim acras terrc cum aliis terris quas ipse dedit cis in bosco ct 

plano, conccssu Ricardi filii sui ct lordani Painel et Agneds uxoris eius matris mee; de dono lordani Painel sex 

acras tcffe quas dedit consensu meo pro anima uxoris sue Agncds matris mee; ct omncs alias tcrras quas 

habcnt de feodo meo et totam aliam communam cum omnibus asiamends in bosco ct plano ct in prads et in 

pascuis et in aquis ct in viis ct semids et omnibus aliis libertatibus ad predictam villam dc Haltona 

pertinentibus. Et ego ct heredes mci warantizabimus predictis canonicis totam prcdictam tcrram contra 

ornnes homines. Hiis testibus etcetera. 

Note: Date based on the remarriage of Agnes mother of Henry al) de Vernoil. Agnes daughter and co-heiress of 
Swein son of Edwin married firstly Henry (1) dc Vernoil and secondly by 1153 Jordan (11) Payncl [Clay & 
Greenway, EYFamiUes, p. 97]. Henry ([I) dc Vernoil was the heir of Agnes and Henry (1) and probably made this 
confirmation shortly after his father's death and his inheritance. 

167. Grant with warranty in free, pure and perpetual alms by Adam (1) son of William de UsIc of land 
called Frerehag [Thurnscoe]. He also grants brushwood for making fences from We forest in [Great] 
Houghton for the canons to enclose, every four years, their land near the same forest. ff25v. 26r/pp. 
52-53